
                                                        
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 
 

                        

 

 
    www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 
    Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 
 

     
 

 
 
 
Prot. 234 
 
 

DETERMINA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 

Oggetto: nomina del Responsabile della procedura telematica per l’elezione del membro ad integrazione del Consiglio 
Accademico per il triennio 2022/2025. 
 

Richiamati: 
 

- il Decreto Direttoriale prot. 117 del 17.02.2025 di nuova indizione delle operazioni di voto per l’elezione 
suppletiva del Consiglio Accademico del Conservatorio per il triennio 2022/2025; 

- il Regolamento per le elezioni del Consiglio Accademico, da ultimo modificato dal Consiglio Accademico nella 
seduta del 11 Giugno 2022;  

- il Decreto Direttoriale prot. 197 del 28.02.2025 di nomina della Commissione Elettorale; 
- il primo Verbale di seduta di detta Commissione a Prot. 198 del 28.02.2025,  

 
DETERMINA 

 
di nominare formalmente quale Responsabile della Procedura telematica per l’elezione del Consiglio Accademico  il sig. 
DONATO NAPOLI, nato a Patti (ME) il 17/03/1992 c.f. NPLDNT92C17G377I, già consulente professionale del Conservatorio, 
le cui competenze tecniche, elevata professionalità e specifica preparazione inerente il settore AFAM sono già state 
accertate in tempi recenti in diverse occasioni. 
 
Cremona, 10 Marzo 2025 
 
 

Dott. Corrado Boschiroli 
Direttore Amministrativo 

Conservatorio “Claudio Monteverdi” 
Cremona 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 
 

       

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it

		2025-03-10T13:49:57+0100
	Conservatorio di Musica Claudio Monteverdi di Cremona




